
     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від 24  березня  2023  року  № 58   
     

Про затвердження висновку  

про доцільність повернення    

малолітньої дитини матері 

 

   

Відповідно до ст. 34, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закон України «Про охорону  дитинства», постанови Кабінету Міністрів 

України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаних із захистом прав дитини»,  враховуючи лист дирекції Закладу БФ 

«Благодійний центр «Кленовий лист»» від 17.03.2023 №3, в інтересах дитини, 

виконавчий комітет Радехівської міської ради 

  

ВИРІШИВ:  

 

1. Затвердити висновок комісії з питань захисту прав дитини при 

виконавчому комітеті Радехівської міської ради від 23.03.2023 №4 про 

доцільність ***, згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного  рішення покласти на першого 

заступника міського голови. 

        3. Дане рішення набирає чинності з дня опублікування на офіційному ВЕБ 

сайті міської ради. 

 

 

Міський голова                                                 Степан КОХАНЧУК 

 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету  

Радехівської міської ради  

№58 від 24.03.2023р. 

 

  ВИСНОВОК 

Конфіденційна інформація 

 

 

Вик. Віра Янсевич 

 

 


